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	WZP.271.24.2024
	Wołów, 31.10.2024 r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Nazwa zadania: „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Golina – etap 2”

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie nr 1 

Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów dla zadania.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający udostępnia przedmiar w załączniku pod nazwą: Załącznik nr 5 – przedmiar.

Pytanie nr 2

Biorąc pod uwagę okres zimowy, święta Bożego Narodzenia oraz trudne warunki pogodowe znacznie wpływające na roboty zewnętrzne związane z wykonaniem elewacji, czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji na 3 miesiące od daty podpisania umowy?
Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji zadania wskazanego w SWZ w Rozdziale IV.
Pytanie nr 3
Proszę o doprecyzowanie rodzaju okładziny elewacyjnej. W opisie przedmiotu zamówienia SWZ określono: ocieplenie elewacji płytami styropianowymi wraz z obróbką oraz ułożenie okładziny tynkowej. Natomiast na rysunku A-6 opisano: styropian XPS300, zaprawa klejowa na siatce, płytki klinkierowe.
Odpowiedź nr 3

Tak jak na rysunku i w przedmiarze robót, płytki klinkierowe.
Pytanie nr 4

Proszę o dołączenie przedmiarów robót.
Odpowiedź nr 4

Zamawiający udostępnia przedmiar w załączniku pod nazwą: Załącznik nr 5 – przedmiar.
2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Ogłoszeniu o zamówieniu.
2.1. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:
2.1.1 treść Rozdziału III  - Opis przedmiotu zamówienia część Opis przedmiotu zamówienia, brzmi:

Zamówienie obejmuje drugi etap budowy budynku świetlicy wiejskiej w m. Golina na terenie dz. nr 115/3 AM-1 obręb Golina. Zakres prac obejmuje: ocieplenie elewacji płytami styropianowymi wraz z obróbką oraz ułożenie okładziny tynkowej, montaż parapetów z blachy powlekanej oraz montaż instalacji elektrycznej w obrębie budynku.
treść Rozdziału III  - Opis przedmiotu zamówienia część Opis przedmiotu zamówienia, otrzymuje brzmienie:

Zamówienie obejmuje drugi etap budowy budynku świetlicy wiejskiej w m. Golina na terenie dz. nr 115/3 AM-1 obręb Golina. Zakres prac obejmuje: ocieplenie elewacji płytami styropianowymi wraz z obróbką, nałożenie zaprawy klejowej na siatce, ułożenie okładziny tynkowej, montaż płytek klinkierowych, montaż parapetów z blachy powlekanej oraz wykonanie instalacji elektrycznej w obrębie budynku (zakup materiałów i montaż instalacji elektrycznej).
2.2 Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 15.11.2024 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

2.2.1  treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 12.11.2024 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia  12.11.2024 r., o godz. 9:10.
treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 15.11.2024 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia  15.11.2024 r., o godz. 9:10.
2.2.2 treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 11.12.2024 r.

treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt  2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 14.12.2024 r.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

___________________________________

               Kierownik Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Tomasz Bednarz tel. 71 319 13 57
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